
Tischtennis-Kreisverband Vechta Pokal 2025/26

Kreispokalmeisterschaft Jugend 19 - Vorrunde Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Blau-Weiß Lohne 3 3 0 0 12:2 +10 6:0
2 TuS Blau-Weiß Lohne III 3 2 0 1 9:8 +1 4:2
3 TV Dinklage II 3 1 0 2 7:10 -3 2:4
4 SV Grün-Weiß Brockdorf 3 0 0 3 4:12 -8 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Jungmann, Hendrik, Auf der Heide 14, 49439 Mühlen, Mobil:
0171/1892221, hendrikbalster@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 23.11.2025 09:00

09:00
10:00
10:00
11:00
11:00

SV Grün-Weiß Brockdorf
TuS Blau-Weiß Lohne
TuS Blau-Weiß Lohne
TuS Blau-Weiß Lohne III
TuS Blau-Weiß Lohne
SV Grün-Weiß Brockdorf

TV Dinklage II
TuS Blau-Weiß Lohne III
SV Grün-Weiß Brockdorf
TV Dinklage II
TV Dinklage II
TuS Blau-Weiß Lohne III

2:4
4:1
4:0
4:2
4:1
2:4

nu.Dokument 013, erstellt am 10.02.2026 05:00 | Seite 1 von 1


