

# Tischtennis-Kreisverband Vechta Pokal 2025/26

## Kreispokalmeisterschaft Jugend 19 - Vorrunde Gruppe A

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TuS Blau-Weiß Lohne	3	3	0	0	12:2	+10	6:0
2	TuS Blau-Weiß Lohne III	3	2	0	1	9:8	+1	4:2
3	TV Dinklage II	3	1	0	2	7:10	-3	2:4
4	SV Grün-Weiß Brockdorf	3	0	0	3	4:12	-8	0:6

### Spielleiter-Kontaktadresse

Jungmann, Hendrik, Auf der Heide 14, 49439 Mühlen, Mobil:  
0171/1892221, hendrikbalster@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 23.11.2025 09:00	SV Grün-Weiß Brockdorf	TV Dinklage II	2:4
	09:00	TuS Blau-Weiß Lohne	4:1
	10:00	TuS Blau-Weiß Lohne	4:0
	10:00	TuS Blau-Weiß Lohne III	4:2
	11:00	TuS Blau-Weiß Lohne	4:1
	11:00	SV Grün-Weiß Brockdorf	2:4